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Borisz Gelfand vezet 
MISKOLC Az első parti Gelfand 
győzelmével, a második dön-
tetlennel zárult Lékó Péter és 
Borisz Gelfand páros mérkő-
zésén, a 6. rapidsakk-feszti-
válon. A Miskolci Nemzeti 
Színházban zajló sorozaton 
így az első nap után a Világ-

kupa tavalyi nyertese került 
előnybe. 

Eredmények, 6. rapid-
sakk-fesztivál, Miskolc, 1. 
játszma: Gelfand-Lékó 1:0, 2. 
játszma: Lékó-Gelfand dön-
tetlen. Az állás: Lékó-Gelfand 
0,5:1,5. Ma újabb két parti jön. 

Bürgés Miamiban 
MIAMI. Mától szombatig Miami-
ban folytatódik a cselgáncso-
zók olimpiai kvalifikációs vi-
lágkupa-sorozata, ahol hárman 
képviselik a magyar színeket. A 
magyar szövetség szerdai tájé-
koztatása szerint Bürgés Milán 
(81 kg), ifj. Nagysolymosi Sán-

dor (81) és Farkas Bálint (100) 
utazott el Floridába. Az egye-
sült államokbeli verseny lesz az 
utolsó megmérettetés a londoni 
játékokra közvetlenül kvalifi-
káló világbajnokság előtt, ame-
lyet szeptember 9. és 13. között 
rendeznek Tokióban. 

Butenko és Lékai: 
nekünk nyolc 
SZEGED. Tegnap újból megmér-
kőzött egymással a Pick Szeged 
férfi kézilabdacsapata és a ro-
mán Resita. A visszavágón ha-
sonló eredmény született, mint 
az első meccsen, csak most a 
Tisza-parti alakulat nyert. 

A találkozón végig kézben 
tartotta az irányítást Skaliczki 
László együttese - amelyben a 
szlovák Fero Sulc sérülés miatt 
nem játszott - , különösen a két 
kapus, Mikler Roland és Tatai 
Péter, illetve a moldáv Maxim 
Butenko és a két magyar válo-
gatott, Lékai Máté és Zubai Sza-
bolcs játszott kiemelkedően. 

A Pick szombaton Horvát-
országban a Zagreb ellen ját-
szik edzőmeccset. 

Pick Szeged-Resita (román) 
35-31 (19-15) 
Férfi kézilabda edzőmérkőzés, új-
szegedi sportcsarnok, 150 néző. 
Vezeti: Dobrovits, Tájok. 
Pick Szeged: Mikler - Báláz 1, 
Butenko 8, Zubai 6, Beocsanin 1, 
Bajorhegyi 2, Törő 5. Csere: Tatai" 
(kapus), Lékai 8, Herbert 1, Stra-
novsky 1, Grünfelder 1, Teimel 1. 
Vezetőedző: Skaliczki László. 
Resita: Szabó - Georgescu 11/3, 
Tucanu, Petrea 2, Fenici, Irimescu 
4/1, Vujadinovics 1. Csere: Anto-
naru (kapus), Popovici 2, Stamate 
4, Ghionea 3, Grozavescu, Piriianu 
4, Rohozneanu, Stan. Vezető-
edző: Gligore Czari. 
Hétméteresből: 2/0, ill. 6/4. 
Kiállítások: 14, ill. 14 perc. 
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Gyaszkozlemenyek 
SZEGED 

GYÁSZHÍR 

DR. SZÖRÉNYI JÓZSEF 
nyűg. főiskolai Tanár, 

generációk tanítója és nevelője 

101 évesen itt hagyott bennünket. Búcsúztatása 2010. 
szeptember 2-án, csütörtökön 11 órakor lesz a szege-
di Dóm altemplomában. 

,,Ha meghalok, csillag leszek, minden éjjel nálad 
leszek. Beragyogok ablakidon, úgy őrködöm álmai-
don." 
Fájó szívvel tudatjuk, hogy 

TUSJAK TIBORNÉ 
ILONKA 

r " " 1 a SZÉSZ és APEH-nyomtatványbolt 
dolgozója 

J augusztus 14-én örökre itt hagyott bennünket. 
Búcsúzunk tőle: szerető férje, gyermekei, unokái. 

Hamvasztás utáni búcsúztatását augusztus 28-án 9 órakor a rókusi templomban 
tartjuk. Megemlékezésként kérjük, csak egy szál virágot hozzanak. 

Gyászoló szerettei 

„Szeretteim, én már elmegyek, küzdöttem, de már 
nem lehetett, a csönd ölel át és a szeretet: 
Isten veletek!" 
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy drága szerettünk, 

BALOGH JÁNOS 
életének76. évében türelemmel viselt, rövid, súlyos 
betegségben elhunyt. Temetése augusztus 30-án 11 
órakor lesz a Bordányi temetőben. Gyászmise 10 óra-
kor. 

Gyászoló család 

Drága jó Édesanyám, 
FORGÓ MIHÁLYNÉ 
HOLECSKA MÁRIA 

pusztaföldvári, majd sándorfalvi lakos 
87 évesen elhunyt. Búcsúztatása 
augusztus 30-án 13 órakor lesz a Bel-
városi temetőben. 

,4,7„,» Gyászoló Leánya 

Fájdalomtól megtört szívvel tudatjuk, 
hogy drága szerettünk, 

BEDŐCS LAJOS 
63 éves korában elhunyt. Hamvszórá-
sa 2010. augusztus 31-én 10 órakor lesz 
a Belvárosi temető hamvszóró parcel-
lájában. 

Gyászoló család 

VAJDA POZNANBAN AZ ELLENFELEKET TÉRKÉPEZTE FEL, KÖVETKEZIK AZ OLIMPIAI HELYSZÍN 

Londonban aranyért lapátol 
Vajda Attila (27) feldobódott. A 
poznani sík vízi gyorsasági világ-
bajnokság olyan lendületet adott 
az EDF Démász-Szegedi VE olim-
piai bajnok kenusának, hogy alig 
várja az újabb vízre szállásokat. 
A hétvégén sárkányhajózik, majd 
esküvőre és Londonba utazik. 

SZEGED 
MÁDI JÓZSEF 

És akkor Vajda Attila elindult. 
Az első kétszázötven méteren 
nem volt az első négyben. Aztán 
jött a fél táv, még itt sem talál-
hattuk a mezőny első felében. 
750 méternél azonban már az él-
bolyban lapátolt, a célban pedig 
örömittasan hatalmasat csapott 
a levegőbe. Az EDF Démász-Sze-
gedi VE kenusa kísértetiesen ha-
sonló ezer méter egyest produ-
kált két éve Pekingben, az olim-
pián, majd az elmúlt hétvégén a 
poznani világbajnokságon. 

ÉREMÉRT UTAZOTT. A különb-
ség a két verseny döntője kö-
zött csupán annyi volt, hogy 
Pekingben győzött, Poznan-
ban második lett a már vázolt 
fantasztikus hajrájával. 

- Éremért utaztam Lengyel-
országba, előzetesen bármelyi-. 
ket elfogadtam volna. Ahogy 
kikaptam, bosszant, de mint 
mondtam már, az egész évi kál-
váriám tekintetében ez az 
ezüstérem tényleg olyan, mint 
az elsőnek járó arany. Azt lát-
tam, az ellenfelek mindegyike 
már Londonra „gyúr". Lefogy-
tak, szálkásak, erősek, gyor-
sak, szóval nem adják majd 

Koncentráció, figyelem és fegyelem: Vajda rendben van. FOTÓ: MTI 

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy a 
szeretett Édesanya, Anyós, Dédnagy-
mama, 

ÖZV. TEMESVÁRI JÓZSEFNÉ 

TÓTH ROZÁLIA 
hosszan tartó betegség után 88 éves 
korában örökre megpihent. Temetése 
2010. augusztus 30-án 11 órakor lesz a 
Dugonics temetőben. Egy szál virággal 
búcsúzzanak. 

„ 8 7 i H 8 Gyászoló család 

könnyen azt az elsőséget, 
amellyel megvédhetem a címe-
met. És azt is tudom, mivel 
győzhető le a lengyel város el-
sője, az üzbég Menkov. A vár-
ható erősorrend nagyjából az 
lehet, amely Poznanban volt, 
így Menkov mellett a spanyol 
Cal, az orosz Opaljev, a német 
Brendel, a kanadai Oldershaw, 
illetve a kínaiaktól és a romá-

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

noktól valaki a legjobbak közé 
várható. No, és persze én is ott 
leszek. Londonban meglesz az 
az aranyérem! - mondta eltö-
kélten Vajda Attila. 

MÉG SÁRKÁNYHAJÓZIK. Peking 
olimpiai elsője nem tette le a 
lapátot, hiszen a hétvégi, sze-
gedi sárkányhajó-világbajnok-
ságon a magyar hajó tagja lesz. 

SZENTES 

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 
RÓSA LÁSZLÓ 

a szeretett férj, apa, após, nagyapa 
örökre eltávozott. Szűk családi körben 
elbúcsúztattuk. Emléke szívünkben él! 

Gyászoló család 

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik szerettünk, 

ZŐDI ISTVÁN 
temetésén megjelentek, részvétükkel, 
virágaikkal gyászunkban osztoztak. 
Ezúton mondunk köszönetet házior-
vosának, a deszki kórház orvosainak és 
az ápolószemélyzetnek, akik élete 
megmentéséért fáradoztak. 

0471.9077 QyáSZ010 CS3lád 

GYÁSZHÍR 

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik drága szerettünket, 

LOVÁSZI SZILVESZTERT 
utolsó útjára elkísérték. 

94769542 Gyászoló család 

Fájó szívvel tudatjuk, hogy drága sze-
rettünk, 

ÖZV. FARSANG ISTVÁNNÉ 
BEHÁN ANNA 

Szentes, Külső-ecser 16. szám alatti 
(volt eperjesi) lakos, 89 éves korában 
elhunyt. Temetése augusztus 27-én, 
pénteken 10 órakor lesz az alsó refor-
mátus temetőben. 

Gyászoló családja 

MEGEMLEKEZES 

BÁBA ISTVÁN 
emlékére, halálának 4. évfordulóján. 

„Minden elmúlik, véget ér, de az emlék szívünk-
ben örökké él." 

Gyászoló családja 

Fájó szívvel tudatjuk, hogy drága 
szerettünk, 

LABÁDI FERENCNÉ 

KOVÁCS ROZÁLIA 
Nagymágocs, József Attila u. 18. 
szám alatti lakos 84 éves korában 
elhunyt. Temetése augusztus 27-
én, pénteken 10 órakor lesz a Nagy-
mágocsi temetőben. 

Gyászoló családja 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

'mmm 
„Bárhogy múlnak az évek, a lélek nem feled, 
mert összeköt minket az örök szeretet." 

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk 

BISCHOF GYÖRGY 

halálának 10. évfordulóján. 
Családod 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 

r„Értünk éltél, bennünket szeret-
tél, s bár a halál elszakított tőlünk, 

^ jóságod szívünkben él, segítő sza-
vad örökké halljuk, dolgos kezed 
érezzük, könnyes szemmel már 
csak a sírodat nézzük." 

Köszönetet mondunk mindazoknak, 
akik drága szerettünk, 

ÖZV. GILA SÁNDORNÉ 
PUSKÁS JULIANNA 

temetésén megjelentek, síijára koszo-
rút, virágot helyeztek, fájdalmunkat 
enyhíteni igyekeztek. 

94871616 Gyászoló családja 

GYÁSZHÍR 

Megrendülten tudatjuk, hogy szerettünk, 
HORVÁTH J. MARGIT 

Klauzál utcai lakos 85 éves korában, elhunyt. Temetése augusztus 30-án 10.30 
órakor lesz a katolikus temetőbén.r 7 +5), • Gyászoló család 

Tiszteli Hirdetőink! 
Gyászkozleményeket a megjelenes 
előtti munkanapén 9 éráig tudunk 

elfogadni. 
Gyászközlemény megrendeláseker 

kárják 
a személyi igazolvány 

bemutatását! Köszönjük! 

- Tajvanon 2006-ban már 
részt vettem egy sárkányha-
jó-vb-n, és akkor hét arany-
éremmel jöttem haza. Naná, 
hogy megtetszett a dolog. 
Amikor tudtam, segítettem az 
egységnek, persze a sík vízi 
versenyek még elsőbbséget él-
veznek. Most viszont indulok 
mind a férfi, mind a mix kate-
góriában, különleges feladat 
tot pedig nem adtak nekem. 
Egyszerűen csak lapátolnom, 
kell, ahogy a kenuban. Na-, 
gyon nagy lelki erőt adott ne-, 
kem ez a világbajnoki ezüst, 
alig várom, hogy újra hajóba 
üljek - lelkesedett Vécsi Vik-
tor tanítványa. 

Azért a pihenés sem ma-
rad el Vajda számára, hiszen 
hosszú, fárasztó volt az 
idény - sérüléssel, sok-sok 
versennyel és még több fel-
készüléssel. 

LAGZI DITTMERNÉL. - A jövő 
héten német barátom, a há-
romszoros olimpiai bajnok 
egykori kenus, Andreas Ditt-
mer esküvőjére vagyok hiva-
talos, aztán pedig szeptember 
végén nyakamba veszem Lon-
dont, a 2012-es olimpia ottho-
nát, és egy hét alatt feltérké-
pezem mind a várost, mind a 
kajakos és kenus versenyek 
színhelyét. Hogy korai lenne? 
Egyáltalán nem az. A spanyol 
Cal már edzett ott, szóval a 
pálya kész, már csak a tökéle-
tes bejárása, megismerése hi-
ányzik - tette hozzá végül az 
EDF Démász-Szegedi VE ke-
nusa. 

MAKÓ 

GYÁSZHÍR 
Tudatjuk, hogy szerettünk, 

TÁPAI KÁROLYNÉ 
SOÓS ILONA ERZSÉBET 

80 éves korában elhunyt. Kérésére 
szűk családi körben örök nyugalomra 
helyeztük. 

Gyászoló család 
IMTnKCI J 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

Hálás szívvel mondunk köszönetet 
mindazoknak, akik drága szerettünk 

TÓTH JÁNOSNÉ 
BAJUSZ TERÉZIA 

temetésén megjelentek, sírjára koszo-
rút, virágot helyeztek, fájdalmunkon 
enyhíteni igyekeztek. 

9487,56, Gyászoló családja 

MEGEMLEKEZES 

„Elhagytad otthonod, amiért küzdöt-
tél. Elfogadni muszáj, megérteni nem. 
Hiányod kegyetlen, nem pótol semmi 
sem." 

ID. TÓTH SÁNDOR 
halálának 1. évfordulójára. 
WS7 I5 J5 Szerető családja, Kiszombor 

CSONGRÁD 

GYÁSZHÍR 
Mély fájdalommal tudatjuk minda-
zokkal, akik ismerték és szerették, hogy 
drága szerettünk, 

TÉRJÉK ISTVÁN | 
életének 54. évében türelemmel viselt 
betegségben csendesen elhunyt. 
Temetése 2010. augusztus 27-én 9 óra-
kor lesz a Csongrádi temetőben. 
Egyben köszönetet mondunk minda-
zoknak, akik utolsó útjára elkísérik és 
mély gyászunkban osztoznak. 

Gyászoló család 
Emléked szívünkben örökké él! 


